Editor-in-Chief, World Journal of Clinical Cases
Lian-Sheng Ma, Science Editor, Company Editor-in-Chief, Editorial Office

Dear Editors and Reviewers,

Thank you very much for your decision letter and advice on our manuscript entitled “Extensive
cutaneous metastasis of recurrent gastric cancer: A case report and literature review update.” We
also thank the reviewers for the constructive comments and suggestions. We have revised the manuscript
accordingly, and all amendments are indicated in red font in the revised manuscript. In addition, our

point-by-point responses to the comments are listed below this letter.

This revised manuscript has been edited and proofread by Medjaden Bioscience Limited.

We hope this revised manuscript is now acceptable for publication in the World Journal of Clinical
Cases, and we look forward to hearing from you at your earliest convenience.

With best wishes,
Wei Lin
Corresponding author

Email: linwbj@outlook.com


mailto:linwbj@outlook.com

First of all, we would like to express our sincere gratitude to the reviewers for their constructive and
positive comments.

Replies to Reviewer # 1:

“But I have one problem, you found this kind of cutaneous metastasis, what method is used for
targeted treatment?”

Answer: This is an excellent question. While reviewing the case, we realized that comprehensive and
evidence-based management would be the key to the long-term survival of the patient. However,
thinking prospectively, there are some therapeutic agents available currently, such as targeted therapy
and immunotherapy, that would be worth trying for this kind of patient to achieve better clinical
outcomes with the permission of the patient.

Replies to Science editor:
“Issues raised:

(1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions;
Answer: We have modified the manuscript accordingly.

(2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents.
Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or
text portions can be reprocessed by the editor;

Answer: We have modified the manuscript accordingly.

(3) The “Case Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript
Preparation. Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”,
“TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to
the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision.

Answer: We have modified the manuscript accordingly.



